

Årsredovisning

Devon drama Aktiebolag

559145-8996

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lotta Erikson

2025-07-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom film, teater och medieområdet såsom manus, dramatik och dokumentär, regi och produktion samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	48	267	552	331
Resultat efter finansiella poster	-216	27	153	34
Soliditet %	96	91	92	88

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på den projektbaserade karaktären i bolagets verksamhet inom film, teater och media, där uppdragens antal och omfattning varierar mellan åren. Förändringen innebär ingen ändrad inriktning i verksamheten.

Förändringen bedöms som normal inom branschen och är inte ett tecken på förändrad affärsinriktning eller strukturförändring i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	382 433	18 816	451 249
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		18 816	-18 816	0
- Årets resultat			-93 162	-93 162
- Belopp vid årets utgång	50 000	401 250	-93 162	358 088

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	401 250
Årets resultat	-93 162
<i>Summa</i>	<i>308 088</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	308 088
<i>Summa</i>	<i>308 088</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	48 279	266 598
Övriga rörelseintäkter	0	5 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	48 279	271 698
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-62 930	-30 656
Handelsvaror	-3 706	0
Övriga externa kostnader	-202 440	-213 990
Personalkostnader	-2 600	-7 969
Summa rörelsekostnader	-271 676	-252 615
Rörelseresultat	-223 397	19 083
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 057	6 945
Räntekostnader och liknande resultatposter	178	504
Summa finansiella poster	7 235	7 449
Resultat efter finansiella poster	-216 162	26 532
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	123 000	0
Summa bokslutsdispositioner	123 000	0
Resultat före skatt	-93 162	26 532
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-7 716
Årets resultat	-93 162	18 816

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	5 618	0
Övriga fordringar	93 018	72 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	6 240
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>98 636</i>	<i>79 108</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	272 669	525 577
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>272 669</i>	<i>525 577</i>
Summa omsättningstillgångar	371 305	604 685
SUMMA TILLGÅNGAR	371 305	604 685

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	401 250	382 433
Årets resultat	-93 162	18 816
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>308 088</i>	<i>401 249</i>
Summa eget kapital	358 088	451 249
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	123 000
Summa obeskattade reserver	0	123 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	3 217	20 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	13 217	30 436
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	371 305	604 685

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lotta Erikson

Lotta Erikson

2025-06-30